
       UCHWAŁA NR    23/IV/2019 

Rady Gminy Bielsk 

z dnia 6 lutego 2019r. 

 

 

 

 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr  29/VII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia 28 kwietnia 2011 r.  

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Bielsk. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn.zm.),  

Rada Gminy  Bielsk uchwala, co następuje: 

 

 
§  1. W załącznikach  Nr 1-38 do  uchwały Nr  29/VII/2011 Rady Gminy Bielsk z dnia  28 kwietnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw Gminy Bielsk, wprowadza się zmianę:  

§ 14 otrzymuje brzmienie:  

„§ 14 Kadencja Sołtysa i kadencja  Rady Sołeckiej trwa pięć lat.” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

 


